
 
 
 

 

OUM05.WO.AG.21.5.1.2023 
Katowice, dnia 18 października 2023 r.  

Uczestnicy postępowania 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.”Zakup przepływomierza masowego 
do legalizacji zbiorników pomiarowych zalewanych wodą.”  

Informacja z otwarcia ofert 

Okręgowy Urząd Miar w Katowicach z siedzibą w Katowicach przy ul. Rynek 9, jako Zamawiający, 
przekazuje jn. informację z otwarcia ofert. 
Otwarcie ofert – 18.10.2023 r. godz.  9:30 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma i adres wykonawcy) Cena oferty brutto 

1 Endress+Hauser Polska Sp. z o. o., ul. Wołowska 11, 
51-116 Wrocław 

178.350,00 zł 

2 EMERSON PROCESS MANAGEMENT Sp. z o.o. ul. 
Konstruktorska 13, 02-673 Warszawa 

178.350,00 zł 

Podstawa prawna: 
art. 222 ust. 5 ustawy z  dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze. zm.) 

 

 


